
Mszczonów, dnia 18.01.2022 r. 

RG.271.1.1.2022.KM 

 

 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.1.2022.KM 

oraz  

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa kruszywa i żwiru na 

terenie gminy Mszczonów w 2022r” (nr: RG.271.1.1.2022.KM). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129), Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

 

Część 1 zamówienia – Dostawa kruszywa łamanego na podbudowy dróg w gminie Mszczonów w 

2022 r.: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena za 

dostawę 1 

tony 

kruszywa 

łamanego o 

frakcji 4-31,5 

mm. 

(zł brutto) 

Cena 

wykonania 

zamówienia 

(zł brutto) 

 

1. KRUSZYWOSORT PPHU Wiktor Siadaczka 

ul. Marglowa 83 

26-600 Radom 

 

91,39 

 

 

365 560,00 



3. P.H.U. CAREX Grzegorz Domagała 

ul. Chęcińska 353  

26-026 Morawica 

 

78,72 

 

314 880,00 

4. MADURA Gierasińska Anna 

ul. Radomska 155, Kowala Kolonia 

26-624 Kowala 

 

95,94 

 

383 760,00 

5. TRANS-MAT 

Mateusz Wójcik 

Ul. Polna 8/46 

26-800 Białobrzegi 

 

83,39 

 

333 560,00 

6. P.H.U. "DAW-TRANS" Sławomir Podstawka 

ul. Bugajska 77 

26-085 Miedziana Góra Kostomłoty Drugie 

103,19 412 760,00 

 

Część 2 zamówienia – Dostawa żwiru na drogi na terenie gminy Mszczonów w 2022 r.: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena za 

dostawę za 

dostawę 1 

tony żwiru 

(zł brutto) 

Cena 

wykonania 

zamówienia 

(zł brutto) 

 

2. ARGO Paweł Ludwiniak 

ul. Tarczyńska 89 

96-320 Mszczonów 

 

30,75 

 

123 000,00 

4. MADURA Gierasińska Anna 

ul. Radomska 155, Kowala Kolonia 

26-624 Kowala 

60,27 120 540,00 

 

7. 

Usługi Transportowe Handel Kruszywem Dariusz 

Pilarski 

Falenty, ul. Z. Opackiego 26/10 

05-090 Raszyn 

27,50 110 000,00 

 

                                                                                            Józef Grzegorz Kurek 

                                                                                                 (Kierownik Zamawiającego) 

 


